
Protokoll fört vid ordinarie årsstämma 2015 
för Sannatorpets Samfällighetsförening  2015-03-10  

  
 
Närvarande: 24 medlemmar inkl. styrelsen   
 
Tid, Plats:  10 mars 2015 kl. 19.00, Ölmevalla församlingshem vid Ölmevalla Kyrka 
 
 
Kjell-Åke Ek öppnade mötet genom att hälsa alla välkomna till 2015 års ordinarie årsstämma. 
 
Stämman godkänner dagordningen, tidigare utskickad till medlemmarna, samt finner stämman behörigt 
utlyst.  
 
 
1 Till ordförande för mötet väljs Kjell-Åke Ek (KÅE). 

 

2 Till sekreterare för mötet väljs Marie Borstrand. 
 

3 Till protokolljusterare väljs Mats Ahlqvist och Bo Lidholm. 

4 Styrelsens och revisorernas berättelse 
 

KÅE redogjorde för innehållet i förvaltningsberättelsen (bilaga 1).  
Inga kommentarer framfördes av stämman.   
 
Johan Adelsberg (JA), kassör i samfälligheten, redogjorde för föreningens resultat- och 
balansräkning för 2014 (Bilaga 2). 
Föreningen visar ett resultat för 2014 på ett överskott på 99.738 kr. 
 
Roger Davidsson, revisor i föreningen, redogjorde för innehållet i revisionsberättelsen.(Bilaga 
3) Revisionen har inte givit anledning till några anmärkningar beträffande styrelsens förvaltning 
av föreningens verksamhet.  
 

5 Ansvarsfrihet för styrelsen 
 

Årsstämman beviljar styrelsen ansvarsfrihet och fastställer resultat-  
och balansräkningen. 
     

6 Framställning från styrelsen eller motioner från medlemmarna 
 

Inga motioner har inkommit till styrelsen inom tidsram. 
 
Tre framställningar från styrelsen finns: 
 

a) Påminnelseavgift vid för sen inbetalning av årsavgift (Bilaga 4) 
 
Ett mindre antal medlemmar betalar inte föreningens avgift i tid och förorsakar en del 
extra arbete för kassören. 
Stämman beslutar att en avgift om 50 kronor ska tas ut när påminnelse om 
betalning skickas ut. 
 

b) Parkeringsplatsen vid Sannatorpsvägen (Bilaga 5) 
 
KÅE redogör för frågeställningen och för synpunkter som kommit in till styrelsen 
angående gästers möjlighet att parkera på parkeringsplatsen oavsett fordonsslag. 
Diskussion förs och åsikterna skiljer sig åt; några medlemmar vill ha bättre underlag för 



beslut, flera uttrycker motstånd mot parkeringsförbud för husvagnar och husbilar. 
  
Stämman beslutar att först rösta om frågan ska bordläggas och utredas vidare eller 
avgöras på dagens stämma. 
 
Votering visar att 8 medlemmar vill bordlägga frågan, 15 vill att frågan avgörs direkt. 

             Beslut ska därmed tas idag under årsstämman. 
Frågorna som lämnas till stämman är: 
 
1. Ska parkering för husvagnar och husbilar förbjudas på Sannatorpsvägens 

parkering? 
2. Ska parkeringsplatsen även fortsättningsvis vara fri att använda av gäster oavsett 

fordon? 
Årsstämman beslutar att parkeringsplatsen även fortsättningsvis ska vara fri att   
använda som hittills. 
 
 

c) Röjning av ny sträckning för strandstig (Bilaga 6) 
 
KÅE redogör för frågan och att han varit i kontakt med Åsa Gräsentreprenad som åtar 
sig att utföra röjning av buskar mot ersättning, tidsåtgång beräknas till en halv dag. 
Stämman beslutar att röjning av stigen ska utföras enligt styrelsens förslag. 

 
 

7 Ersättning till styrelsen och revisorerna 
 

Styrelsen föreslår att ersättning till styrelsen och revisorerna förblir oförändrade under 2015. 
Medlemmar föreslår en höjning på 20% och att även suppleanter ska ha rätt till ersättning. 
Stämman beslutade att arvodena ska höjas med 20% 2015 samt att suppleanter 
fortsättningsvis ska få ersättning i förhållande till mötesdeltagande . Hur ersättningen till 
suppleanter ska utformas lämnas till ny styrelse att besluta kring. 
 

8 Styrelsens förslag till utgifts- och inkomststat samt debiteringslängd 
 

JA redovisade föreningens framarbetade budget för 2015. (Bilaga 7) 
Stämman beslutade att godta den föreslagna budgeten.  
 
Debiteringslängd.   
KÅE meddelade att samtliga fastigheter finns med i debiteringslängden, vilken också varje 
besökare skrivit på. (Bilaga 8) 

 
9 Val av styrelseordförande, styrelse  och suppleanter 

 
Stämman valde: 
 
 Lars Tirén, valdes till ordförande på ett år              2016 
             Sven Eriksson, har ett år kvar                     2016 
 Jessica Hellberg, har ett år kvar    2016 
 Johan Sundström, valdes till ledamot på två år  2017 
 Per-Erik Jörgensen, valdes till ledamot på två år  2017 
 
  Kjell-Åke Ek, valdes till suppleant på ett år  2016 
  Annika Hultén, valdes till suppleant på ett år  2016 
 

   Val av revisorer och suppleanter 
 
Stämman valde: 
 Roger Davidsson, omvaldes till revisor på två år  2017 
 Christer Larsson, valdes till revisor på ett år  2016 
 Håkan Linnell, valdes till revisorsuppleant på ett år 2016 



 
Val av valberedning 
 
Ingrid Tholander och Bo Lidholm accepterar att sitta i valberedningen ytterligare ett år. 
Nina Ek-Olsén väljs att ingå i valberedningen. 
 
 

12 Övriga frågor 
 

a) Städdagar 2015: 
Vårstädning blir lördagen den 25 april och höststädning lördagen den 17 oktober. 

b) Medlem påminner om uppmaning gällande att hundägare har ansvar för sina hundar 
och inte låter dem rasta sig på andra medlemmars tomter. 

c) Medlem påminner om uppmaning gällande spillning efter hästar som blir liggande 
oupplockad i området.  

d) Avgående styrelsemedlemmar avtackades med varsin vinflaska och tackar så mycket 
för dessa. 

 
13 Meddelande om plats där stämmoprotokollet hålls tillgängligt 

 
Enligt tidigare taget beslut läggs stämmoprotokoll med tillhörande bilagor upp på föreningens 
hemsida. Mail kommer att skickas ut till de medlemmar som lämnat epostadress med länk till 
hemsidan. De medlemmar som inte lämnat epostadress får protokoll och bilagor skickade till 
sig per post som tidigare. 
 

14 Mötets avslutande 
 
KÅE avslutade årsstämman. 
 
 

 Informationspunkt Grannsamverkan 
 
KÅE informerar om att det under det gångna året inte har inträffat några inbrott eller liknande 
händelser. Grannsamverkan verkar ha en positiv brottsförebyggande verkan! 
 

 
  
 

 


